[image: image1.png]1
M%U

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЫСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru  admesso@yandex.ru
от 30.03. 2020 г. № 180
	О переходе администрации Быстринского муниципального района на карантинный режим работы

В целях обеспечения санитарно – эпидемиологического благополучия населения Быстринского района, на основании Указа Президента РФ от 25.03.2020. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочей недели», руководствуясь  частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района (далее – БМР):

1. Установить с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года в администрации БМР режим работы с 08-30 до 12-30 с сохранением за работниками заработной платы.

2. Утвердить график оперативных дежурств муниципальных служащих администрации Быстринского муниципального района на период с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года согласно  Приложения 1.

3. Специалистам администрации БМР обеспечить своевременную сдачу необходимой отчетности, своевременное предоставление ответов на входящие документы и обращения граждан.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Врио главы администрации                                                             А.В.Греков

Быстринского муниципального района
__________________________________________

Разослано: дело, Греков А.В, Гайлит А.А., Соболева М.И., Ломовцева Ю.В., Хорхордина Е.В., Лапшичева С.В., Сопроненко А.С., Сопроненко А.Р., Гейко А.Б., Комарова С.В.
Приложение 1 к распоряжению

администрации Быстринского

 муниципального района
 № 180  от 30.03.2020 года

График дежурств

муниципальных служащих администрации БМР в период
с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
должность
	Номер телефона

	1.
	Греков Андрей Владимирович,

врио главы администрации БМР
	21-310

89140287530

	2.
	Гайлит Александр Альбертович,

начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС
	21-576

89247948260

	3.
	Хорхордина Елена Владимировна,

начальник КУМИ Быстринского района
	21-314

89114534839

	4.
	Сопроненко Анна Сергеевна,
и.о. начальника отдела образования и социальной защиты населения
	21-606

89146269534

	5.
	Лапшичева Светлана Витальевна,

и.о. главного бухгалтера МЦБ при администрации БМР
	21-333

89140210894

	6.
	Соболева Мария Иннокентьевна,
начальник отдела по строительству и архитектуре
	21-560

89098361940
89146271850

	7.
	Сопроненко Александр Русланович, и.о. начальника по ЖКХ и работе с населением
	21-581

89246973957

	8.
	Ломовцева Юлия Валерьевна, и.о. начальника управления делами
	21-767

89146229692

	9.
	Гейко Артем Борисович,

советник по сельскому хозяйству,

экономике и предпринимательству
	21-301

89147894959

	10.
	Комарова Светлана Владимировна,

советник по коренным малочисленным народам Севера,  межнациональным и религиозным отношениям,

культуре и туризму
	21-301

89619602547

Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности ____________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (консультант)

Управления делами _____________________________Ю.В. Ломовцева

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа ________________________Ю.В. Ломовцева

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)